
 

Stránka 1 z 1 

Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky 
Oprava dřevěných hrazení koňských výběhů – hřebčín 

Slatiňany I. etapa 

Evidenční číslo VZ 14/2023 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na stavební práce 

VYSVĚTLENÍ VÝZVY Č. 1 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 19. 4. 2023 žádost dodavatele 

o vysvětlení výzvy této veřejné zakázky. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení: 

Dotaz č. 1: Dobrý den, mám 2 dotazy k upřesnění: 1.) položka vytyčení sítí: Jaké 

sítě se v oblasti nacházejí? Potřebujeme to vědět z důvodu nacenění a také 

časové náročnosti ohledně vytyčení. 

Odpověď č. 1: Vytyčení sítí je potřeba pouze v místech křížení s linií nového hrazení. Tato 

položka je do výkazu přidána z důvodu přenesení zodpovědnosti za možnou vzniklou 

škodu při porušení některé ze sítí na dodavatele. Ten na sebe tak bere plnou 

zodpovědnost. Dá se předpokládat, že  

v daných místech bude vodovodní potrubí, které by se však mělo nacházet ve větší 

hloubce. To, jestli jsou v daném místě další sítě nebo ne je dále plně na zjištění 

dodavatele. 

Dotaz č. 2: 2.) Vámi upravený nově zaslaný rozpočet nesčítá na straně 

rekapitulace položky 3 a 4, které byly nově doplněny. Děkujeme. 

Odpověď č. 2: Upravený položkový rozpočet je přiložen. 

V Kladrubech nad Labem dne 19. 4. 2023 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

administrátorka veřejných zakázek  


		2023-04-19T15:18:34+0200
	Lenka Suchánková




